

## **pachet alimente gradinita**

I.D.: 66617313

---

Data publicarii	23.02.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.013,01 RON - 1.013,01 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare total tva\_ded ab unt (65%) 200g buc 6 11,5 69 75,21 6,21 ml lapte uht (3,5%) 1l\* buc 36 6,25 225 245,25 20,25 kaz smantana 25% grasime kg 3 17,9 53,7 58,53 4,83 piept dezosat alba tava kg 12,76 22,5 287,1 312,94 25,84 tacam alba pg kg 4,76 3,75 17,85 19,46 1,61 mazare verde congelata (2,5kg) pg buc 2 15,6 31,2 34,01 2,81 fasole galbena congelata 2,5kg buc 1 15,9 15,9 17,33 1,43 fasole galbena congelata 2,5kg buc 2 15,9 31,8 34,66 2,86 pulpe inferioare alba tava kg 20,62 13,65 281,46 306,79 25,33 total 1013,01 1104,18 91,17

---